MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r

DECRETO Nº 008/2018

Súmula : Homologa resultados finais de
Concurso Público, aberto pelo Edital de
Concurso nº 001/2017.

                  PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS , Prefeito
do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando de atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei,

                  DECRETA:

                Art. 1º  - Ficam homologados os Resultados
Finais do Concurso Público, referente ao Edital de Concurso Público Nº 001/2017,
para os cargos de Clinico Geral, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Médico
Veterinário, Nutricionista, Psicopedagogo, Educador Infantil, Professor, Técnico
em Enfermagem, Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Serviços Gerais II –
Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais II – Masculino, Coveiro, Mecânico,
Motorista, Oficial de Obras, Operador de Máquinas II e Vigia, cujos resultados
finais foram devidamente divulgados nos termos do Edital Nº 003/2018, sendo
que para os cargos de Nutricionista e Oficial de Obras, não tiveram candidatos
aprovados.

     Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogando- se as disposições em contrário.

     PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE
INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ , em 23 de fevereiro de 2018.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito do Município de Indianópolis

Tribuna de Cianorte.
Edição nº  7772
Página nº  C - 07
Data de:  24/02/2018